CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Visconde de Ouro Preto, 435 - CEP 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

DESPACHO

REF. PROCEDIMENTO N° 003/2023

Denúncia n° 002/2023 recebida pelo serviço de Ouvidoria online - Possíveis Irregularidades no

Procedimento Licitatório n° 51/2022 de gêneros alimentícios - SAAE Piumhi

Acuso o recebimento do Ofício GAB/DIR n° 30/2023, de autoria do Diretor Executivo

do SAAE, protocolizado nesta Casa Legislativa em 03 de março de 2023, o qual encaminha a resposta

ao Ofício n° 095/2023, de autoria da Comissão de Finanças e Orçamento.

DETERMINO a inclusão da Denúncia n° 002/2023 na pauta da próxima Reunião da

Comissão, para discussão e análise.

Dê conhecimento aos membros da Comissão de Finanças e Orçamento.

Publique-se e cumpra-se.

Piumhi, de março de 2023.

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br